— 1—

汕交运便函〔2023〕128号

关于〉销《道路运输经营许可证》的公告

金平、龙湖区各道路货物运输经营业户：

根据《中华人民共和国行政许可法》《道路货物运输及站场

管理规定》《广东省道路运输条例》等法律法规，经核查，汕头

市程安运输有限公司等 21家道路货物运输经营业户《道路运输
经营许可证》有效期届满未申请换证（附件 1）、汕头市创诚车
辆服务有限公司等 148家道路货物运输经营业户超过承诺期限
未按规定投入营运车辆（附件 2），现决定对上述业户的《道路
运输经营许可证》依法予以注销公示。

特此公告

附件：1.《道路运输经营许可证》有效期届满未申请换证
业户名单

2.超过承诺期限未按规定投入营运车辆业户名单

汕头市交通运输局

2023年 4月 20日

— 2—

公开方式：主动公开